
 
 

VILNIAUS PAVILNIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL COVID-19 LIGOS VALDYMO KOMANDOS SUDARYMO IR JOS NARIŲ 

FUNKCIJŲ, ĮPAREIGOJIMŲ MOKINIŲ TĖVAMS NUSTATYMO 

 

2020 m. spalio 22 d. Nr. V-32 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus savivaldybės administracijos ir Vilniaus miesto visuomenės 

sveikatos biuro pateiktomis rekomendacijomis, atsižvelgdamas į progimnazijos veiklos ypatumus,  

1. s u d a r a u šios sudėties progimnazijos COVID-19 ligos valdymo komandą (toliau 

– Komanda): direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Alma Pelešynaitė, direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui Irina Iljeitienė ir Gitana Kukytė, sekretorė Aušrinė Demšienė, klasės (-ių) vadovas (-ai), 

kurios (-ių) mokiniui (-iams) patvirtintas susirgimas COVID-19 arba kontaktas su sergančiuoju 

COVID-19. 

2. N u s t a t a u,  

2.1.  kad Komandos darbas organizuojamas vadovaujantis 2020 m. spalio 13 d. 

Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuro parengtoje atmintinėje nustatytu algoritmu 

(pridedamas); 

2.2.  Komandos narių funkcijas progimnazijos darbuotojui, mokiniui patvirtinus 

susirgimą COVID-19 arba kontaktą su sergančiuoju COVID-19: 

direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Alma Pelešynaitė – atsakinga už COVID-19 

ligos valdymą, t. y. susirgusių darbuotojų ar mokinių kontaktų, lankytų progimnazijos patalpų 

sąrašų sudarymą, tikslinės patalpų dezinfekcijos organizavimą, darbuotojų, mokinių tėvų, mokinių 

informavimą apie situaciją, saviizoliacijos būtinybę, progimnazijoje atliekamus, planuojamus 

veiksmus, direktoriui nesant darbe – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos ir NVSC 

informavimą; 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui Irina Iljeitienė, Gitana Kukytė – atsakingos  už 

pasiūlymų dėl ugdymo proceso koregavimo parengimą, suderinimą, priimtų sprendimų 

įgyvendinimą; 

sekretorė Aušrinė Demšienė – atsakinga už statistinės informacijos apie COVID-19 

situaciją progimnazijoje savalaikį pateikimą (formų užpildymą) informaciją renkančioms 

institucijoms; 

klasių vadovai – atsakingi už COVID-19 ligos klasėje atveju susirgusio mokinio 

kontaktų, lankytų progimnazijos patalpų sąrašų, kartu (bendradarbiaujant) su direktoriaus 

pavaduotoja ūkio reikalams Alma Pelešynaite, sudarymą, mokiniams ir jų tėvams skirtos 

informacijos aktualizavimą. 

3. Į p a r e i g o j u  mokinių tėvus nedelsiant informuoti progimnaziją (už COVID-19 

valdymą atsakingą direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Almą Pelešynaitę, tel. 8 686 59 220, 

nepavykus susisiekti – kitą mokyklos vadovą – direktorių, tel. 8 680 31 132, direktoriaus 



 2 

pavaduotoją ugdymui Iriną Iljeitienę, tel. 8 680 59 862, Gitaną Kukytę, tel. 8 614 67 093 arba vaiko 

klasės vadovą):  

3.1.  dėl asmeninio Jūsų arba vaiko kontakto su asmeniu, kuriam patvirtinta COVID-

19 liga; 

3.2.  dėl COVID-19 ligos patvirtinimo Jūsų vaikui; 

4. P a s i l i e k u  sau COVID-19 ligos valdymo komandos veiklos koordinavimą, 

atsakingų Vilniaus miesto savivaldybės ir NVSC specialistų informavimą apie progimnazijos 

darbuotojui, mokiniui patvirtintą susirgimą COVID-19, mokinių tėvų informavimą apie įsakymo 

3.1 punkte nustatytus įpareigojimus. 

 

 

Direktorius                            Redas Kononenko 

 

 

 

 


